BMS 124 2 0 ₺
145,83 %20 ₺ 291,67

BMS 088 GERGİ RULMANI - TOYOTA AURIS AVENSIS
COROLLA VVT BMS 088 10*80 84*28 6PK DEMİR
(IRON) VKM 61

BMS 088 1 0 ₺
562,50 %20 ₺ 562,50

TOPLAM 4 ₺ 1.045,84

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.045,84

%20 KDV ₺ 209,17

GENEL TOPLAM ₺ 1.255,01

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr